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pod grze wa czem ła do wa nym
war stwo wo o po jem no ści 100 l.

Seg ment Pre mium to z ko lei
naj now szej ge ne ra cji ko cioł
kon den sa cyj ny In no vens MCA
do wy bo ru w je de na stu kom -
ple ta cjach. Kon struk cja te go
ko tła jest efek tem kil ku lat wy -
tę żo nej pra cy ośrod ka ba daw -
cze go De Die trich. W efek cie
po wsta ło urzą dze nie ze wszyst -
ki mi kom po nen ta mi za pro jek -
to wa ny mi na no wo, jed nak
uwzględ nia ją cy mi wszel kie do świad cze nia z
po przed nich roz wią zań i uwa gi od użyt kow -
ni ków, in sta la to rów oraz ser wi sów tech nicz -
nych. Na szcze gól ną uwa gę za słu gu je no wa
au to ma ty ka Die ma tic i -Sys tem  z moż li wo -
ścią pod łą cze nia do cen tra li
ste ru ją cej tzw. do mem in te li -
gent nym. Re gu la tor ten po -
tra fi rów nież za rzą dzać sys te -
ma mi grzew czy mi skła da ją cy -
mi się z mie sza nych źró deł
cie pła. Przy kła do wo, pra ca
sys te mu grzew cze go skła da ją -
ca się z ko tła MCA, po wietrz -
nej pom py cie pła i sys te mu
so lar ne go jest opty ma li zo wa na
przy po mo cy jed ne go re gu la -
to ra Die ma tic i -Sys tem. Przy
mo der ni za cji ukła du grzew -
cze go war to po my śleć o sys te -
mach  mie sza nych lub też,
wy mie nia jąc pod sta wo we źró dło cie pła, stwo -
rzyć sy tu ację, w któ rej przed się wzię cie bę -
dzie moż na po dzie lić na eta py bez ko niecz -
no ści wzna wia nia uciąż li wych prac ty po wo

bu dow la nych. Do współ pra cy
z ko tłem MCA ide al nie na da je
się po wietrz na pom pa Ale zio.
Tan dem MCA -Ale zio da je
moż li wość wy bo ru tań szej pro -
duk cji 1 kWh ener gii, zna jąc w
da nym mo men cie ce ny wyj -
ścio we no śni ków ener gii - w
tym przy pad ku ga zu i ener gii
elek trycz nej. Przy dzi siej szym
po zio mie ce no wym wie my, że
w tem pe ra tu rach do -1°C eks -
plo ata cja pom py po wietrz nej

jest bar dziej opła cal na niż ga zo we go ko tła
kon den sa cyj ne go. Za da jąc od po wied nie pa ra -
me try wej ścio we do sys te mu re gu la cyj ne go
Die ma tic i -Sys tem prze sta je my się już in te -
re so wać, kie dy da ne źró dło ma się włą czyć.

Do sko na łym uzu peł nie niem
sys te mu jest pa kiet so lar ny
Die tri sol Ul tra Li ght prze -
zna czo ny do wspar cia wy twa -
rza nia cie płej wo dy użyt ko -
wej. Wła ści wie skon fi gu ro wa -
ny po tra fi za pew nić udział w
rocz nym bi lan sie pro duk cji
c.w.u. na wet do 50-60%. 

Fir ma De Die trich przy -
go to wa ła dla za in te re so wa -
nych no we stro ny te ma tycz -
ne w ser wi sach in ter ne to -
wych: www.mcr24.pl,
www.die tri sol.pl, www.de -
die trich -pom py cie pla.pl. Od

8 mar ca funk cjo nu je rów nież zu peł nie no -
wa stro na głów na www.de die trich.pl.

Wal de mar Ma tu szyń ski
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